
 

2025年 7月 16日 

お客様へ 

株式会社山陰合同銀行 

 

「ごうぎん夏の金利アップ定期預金キャンペーン」募集終了のお知らせ 

 

  2025年 6月 9日（月）より募集を開始いたしました「ごうぎん夏の金利アップ定期預金キ

ャンペーン」は、2025年 7月 15日付で募集総額 100億円に到達したため、募集を終了させて

いただきます。多くのお客様にお申し込みいただき、心より感謝申し上げます。 

 

なお、同時に実施しております「ごうぎん特別金利定期預金 年金・給与受取でもっとおト

クキャンペーン」につきましては、引き続きお申し込みいただけます。 

今後もお客様にご満足いただけるよう、魅力的な商品とサービスの提供に努めて参ります

ので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

                                       

「ごうぎん夏の金利アップ定期預金キャンペーン」【終了】  

詳細はこちら 

 

「ごうぎん特別金利定期預金 年金・給与受取でもっとおトクキャンペーン」【実施中】  

詳細はこちら 

                                                       以上 

                                              

https://www.gogin.co.jp/campaign/teiki-natsu-202506.html
https://www.gogin.co.jp/campaign/teiki-tokubetsu-202506.html

